
 

 İslam İnkılabı Lideri'nin üstün zekâlı gençler ve öğrencileri kabul etmesi
- 17 /Oct/ 2023

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün sabah saatlerinde Tahran'daki İmam Humeyni (ra)
Hüseyniyesi'nde üstün zekâlı gençler ve öğrencileri kabul ettiği görüşmede, Siyonist rejimin Gazze'ye yönelik
saldırılarının derhal durdurulması gerektiğini belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün sabah saatlerinde Tahran'daki İmam Humeyni (ra)
Hüseyniyesi'nde üstün zekâlı gençler ve öğrencileri kabul ettiği görüşmede, Siyonist rejimin Gazze'ye yönelik
saldırılarının derhal durdurulması gerektiğini belirterek,  işgal rejiminin saldırı ve cinayetleri devam etmesi halinde
kimsenin Müslümanlar ve direniş güçlerini durduramayacağını belirtti.

Ayetullah Hamanei, burada yaptığı konuşmada, Filistin'deki gelişmelere değinerek, ''Siyonist Rejimin cinayetleri
devam ederse Müslümanları ve direniş gruplarını kimse durduramaz.'' dedi.

İşgalci Siyonist Rejimin yargılanması gerektiğini vurgulayan Ayetullah Hamanei, ''Elimizdeki bilgilere göre, Siyonist
Rejimin son hafta içerisinde yürütüğü politikalar Amerikalılar tarafından hazırlanmıştır; Son günlerde işlenen
suçlardan ABD sorumludur. (Gazze'ye) Bombardımanlar derhal durdurulmalı.'' ifadesini kullandı.

Abluka altındaki Gazze'nin durumu hakkında Ayetullah Hamanei şunları kaydetti:

''Bugün Gazze’deki duruma hepimiz tepki göstermeliyiz. Kimisi aç, kimisi bombardıman altında, çok sayıda insan
şehit oluyor. İster üniversite akademisyeni olsun, ister İslam alimi olsun, hakkın peşinden gitmeli ve hakkın yanında
durmalıdır. Alimlerin ve bilim insanlarının bu konuya kayıtsız kalması doğru değildir.''

Ayetullah Hamanei, Filistin olayına işaretle, Gasıp rejimin burada dünyanın gözü önünde soykırım yapmakta
olduğunu, bazı ülkelerin yetkililerinin ülke yetkilileriyle konuşurken gasıp Siyonist rejimi savunma noktasında neden
Filistinliler'in sivilleri katlettiğine dair itirazlarda bulunduklarını, bu sözün birinci olarak gerçeğe aykırı olduğunu,
yerleşkelerde yaşayanların sivil olmadığını, hepsinin silahlı olduğunu, sivil bile olduklarını farzettiklerinde bile, ne
kadar sivilin öldüğünü, onların yüz katının bu gasıp rejimi tarafından çocuk, kadın, yaşlı ve genç olmak üzere gasıp
rejim tarafından Gazze'deki sivil binalarda katliam edildiğini, gasıp rejimin  Gazze'de nüfus yoğunluğu olan
merkezleri seçip, bombaladığını, şimdiye kadar Gazze'de binlerce Filistinli'nin bu birkaç gün içinde öldürüldüğünü,
bunların yargılanması gerektiğini vurguladı.

Ayetullah Hamanei beyanatına şöyle devam etti: "Onlar yargılanmalı, ABD yönetimi de bu olayda kendi
sorumluluğunu tanımalı. Çeşitli istihbarat bize diyor ki, Siyonist rejimin son haftalardaki iç politikalarını
Amerikalılar ayarlıyor, yani siyasetlerini onlar koyuyor. Yaptıkları işlerin Amerikalılar'ın politikasıdır. Amerikalılar
kendi sorumluluklarını dikkate almalı, sorumlular. Bombardıman derhal kesilmeli, Müslüman milletler öfkeli.
Cidden öfkeli. Siz işaretlerini görüyorsunuz. Sadece İslam ülkelerinde değil, Lossangeles, Hollanda, Fransa, Avrupalı
ülkeler, Batılı ülkelerde Müslüman ve gayri Müslüman olmak üzere kitlelerin protesto eylemlerini görüyorsunuz.

İslam ülkeleri de bellidir. İnsanlar öfkeli. Bu cinayetler devam ederse, Müslümanlar, direniş güçleri dayanamaz.
Kimse onların önünü alamaz. Bunu böyle bilmeliler. Birilerinden filan grubun şunu yapmasın beklentisi içine
girmemeli. Kimse bunlara engel olamaz. Bu bir gerçektir. Tabii, Siyonist rejim her ne yaparsa, bu olaydaki skandal
yenilgisini telafi edemeyecek."
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Ayetullah Hamanei, Bugün Gazze'de insanların yüzer yüzer şehit edilirken, bir grubu aç olduğunu hatırlatan İslam
İnkılabı Rehberi, Gazze konusunda herkesin tepki göstermesi gerektiğini vurguladı.

Başkumandan beyanatının devamında, ülkenin bilim alanında çalışan aygıtlar ve organların yaratıcı hareketine
ihtiyaç duyduğuna işaretle, bilimsel büyümede İran'ın hızının fazla olduğuna temasla, ancak buna rağmen bilimde
geri olduklarını, bilimsel harekette yeni bir döneme girmek için kendilerini hazırlamaları gerektiğini ifade etti.

İslam İnkılabı Rehberi, ülkenin dünya ülkelerinin alışık zararlarından korunmak için birinci derecede bilimde
ilerlemeleri gerektiğini kaydetti.

Ayetullah Hamanei, geleceğin parlak ve ümit verici olduğuna işaretle, yetenekli bir milletin büyüyebileceğini, ancak
her  zaman büyüme fırsatının olmadığını vurguladı.
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